

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

05.11	Jutlus: Leho Paldre. Muusika: Naiskoor
12.11	Isadepäev. Jutlus: Tõnu Lehtsaar. Muusika: Mari ja Kaarel
19.11	Jutlus: Tiidrek Nurme. Muusika: Noortebänd
26.11	Igavikupüha. Jutlus "Pühad inimesed": Sander Tulk. Muusika: Ilmar ja CO

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

Kodugrupid nädala sees 10 kohas.

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või youtube.com/KolgataKogudus

Pühapäevakool 3-11aastastele pühapäeviti teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev).

Eestpalvetuba. Reedeti kell 17.30 **Saada palvesoov:** palve@kolgata.ee

Noorteõhtud. Neljapäeviti kell 19. **Info:** sandertulk@gmail.com

Juunioride õhtud. Reedeti kell 18. **Info:** siimkork@gmail.com

JUHHEI lastekoor. Reedeti kell 16.30. **Info:** tahti@ekkllesia.ee

Eriteated

24.11 Öönoortekas, ehk ööbimine kirikus koos juunioride ja noortega

26.11 Algab jutluste seeria "Pühad". 26.11-31.12

15.12 Noorte ja juunioride ühine jõulupidu kell 18.00

17.12 Lastemuusikal Kolgata koguduses kell 17.00

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
[www.youtube.com/KolgataKogudus](https://youtube.com/KolgataKogudus)

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre, Kujundas Sander Tulk.

UUDISKIRI NOVEMBER

 Kolgata
kogudus

2023

Jumalik sünergia

Rooma 8:28 ütleb, et neile, kes Jumalat armastavad, laseb Jumal kõik tulla heaks. Fraasis "laseb kõik tulla heaks" kasutatakse algkeeles sõna, mis tähendab koosmõju, koostimet, sünergia. See tähendab, et Jumal juhib usklikku nõnda, et erinevad elusündmused ja kogemused, nii halvad kui ka head, teenivad mingit suuremat head eesmärki. Minu arvates on kõige parem elusündmuste tulemus pühitsuselu, Kristuse sarnaseks saamine ja lõpuks õndsakssaamine. Tähistasime 15. oktoobril meie koguduse 122. aastapäeva ja ühtlasi ka kümne aasta möödumist

meie uude kirikuhoonesse kolimisest. Aastapäev oli taaskord põhjus tänada Jumalat tema armuimede eest, millest kirikuhoone saamine on üks suuremaid. Meie uue kirikuhoone saamine oli paarikümne aasta jooksul ladestunud otsingute ja otsuste jumalik sünergia, "heaks saamine".

Usun, ja soovin, et me igaüks võiksime ka oma usuteel kogeda jumalikku sündmuste kokkukõla, mis viib meid taevale lähemale.

Tõnu Lehtsaar
Diakon



Siis, kui isad kokku saavad...

...on juttu vähe ja leitakse kiirelt lähedusest mõni asi, mida on vaja remonti- ma hakata. Ühises tegevuses peitub ju usaldusliku suhte vundament.

Aga selleks, et kõik ausalt ära rääkida, peab alustama algusest. Kui me kodugrupiga alustasime, mõtisklesime ühiselt selle üle, mis vormis meie koosviibimised võiksid toimuda. Kõigi jaoks oli selge, mis võiksid olla ühe kodugrupi kokkusaamise elemendid: ühine väike söömine, Piibli lugemist ja ühist arutelu nii vaimulikel kui ka isiklikel teemadel. Kuid kõikide ühine tunnetus oli, et terviklikus elupildis oli puudujääk olulises aspektis: tõelisest lähedusest koguduseliikmetega. Tõsi, me olime sõbrad, tuttavad, aga kellegi tundmisel on erinevad tasandid. Võrdluseks võiks tuua teadmise erinevad tasandid – üks asi on lugeda selle kohta, missugune on Eiffeli torn, kuid teine asi on seda oma silmaga näha, katsuda ja selle tipust Pariisi linnale vaadata. Sarnast tundmist igatsesime ka meie enda ellu – seda, et kogudusekaaslasest võiks saada vend ja õde: tunda ning olla tuntud.

Nii leppisime kokku üsna omapärase kodugrupi toimumise vormi: ühel nädalal saame kokku nii, nagu kodugrupid üsna levinult toimivad. Neli peret koos lastega, kokku 14 inimest. Teine nädal toimib kodugrupp aga nii,

et kokku saavad ainult emad; isad hoolitsevad laste eest. Kolmas nädal on olukord vastupidine: lapsed on koos emadega ning ühist osadust saavad nautida isad.

Selline korraldus võimaldab palju detailsemalt ja intiimsemalt rääkida enda elust, raskustest ja ka võitudest. Kuulata ja olla kuulnud. Isadega koos proovime üheskoos mõista, mida tähendab olla perekonna pea (1Kr 11:3); kuidas armastada oma naist ja perekonda, nagu Kristus armastab kogudust (Ef 5:25). Kuid veel olulisemalt: arutleme, kuidas me võik- sime seda kutset päriselt samm-sammu haaval enda eludes realiseerida. Perekonna rollide kõrval kehtivad meie kodugrupi isade kohta ka rollid: abikaasa, ettevõtja, juht, sõber, vend, jutlustaja, kodanik, meistrimees, koolitaja, muusik, naaber, ... Nõnda palju on teha ja nõnda üürrike on aeg. Kuid õnneks ühendab meid kõiki veel üks roll: Jumala laps. Ning nõnda Jeesuse eeskujul järgides ja üksteist julgustades näeme, kuidas ka kõige pikemana tunduv teekond võib olla täis rõõmu ja võite koos Jumalaga.



Kaarel Adamson

Tiit Torila: Jumala usaldamiseta ei saa vaimulikult kasvada

Üle 25 aasta on Tiit Torila olnud koguduses see, kes hoolitseb, et hoone ja aed oleks puhas, soe ja korras. Lisaks teeb ta vabatahtliku teenimistöona raamatupidamist. Oktoobris tähistas Kolgata koguduse maja hing 60. sünnipäeva.

Kuidas jõudsid oma elus Jumalani?

1990ndate alguses, kui Eestis hakkasid vabaduse tuuled puhuma tekkis mul suurem huvi vaimsete asjade vastu. Sai käidud erinevatel kursustel ja loetud erinevat kirjandust nendel teemadel. Sel ajal sai ka ostetud esimene piibel Kaubamajast. Lugesin piiblit kuni 3. Moosese raamatuni, siis jäi asi pooleli. Mingi aeg hakati Tartus Ekraani kinos näitama "Jeesuse" filmi. Selle vaatamine andis mulle selgema ülevaate Jeesuse elust. Peale seda filmi toimusid Vanemuises veel neljal öhtul ettekanded kus räägiti Jumalast. Viimasel öhtul anti info Tartu erinevate koguduste kohta. Kuna piibel pakkus mulle huvi, siis hakkasin käima Kolgata koguduse piiblitundides, et seda paremini mõista, hiljem ka noortekatel. Tasapisi usk kasvas ja hakkasin käima ka pühapäevastel teenistustel. Nii samm sammult jõudsin isikliku otsuseni, mille tegin kodus üksi olles. Mind ristiti 2. juunil 1991 (nelipühäl) ja sain Kolgata koguduse liikmeks.

Mida on Jumal Sulle usus oldud aja jooksul kõige enam õpetanud?

Tema usaldamist. See on üks olulisematest komponentidest, ilma milleta ei ole võimalik vaimulikult kasvada.

Kuidas koged igapäevaselt Jumala juhendamist?

Usaldades iga hommikul palves kogu oma päeva Jumala kätte, ning siis tuleb tähele panna Jumala märguandeid.

